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| PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok. [Opis [Naziv | 0B |Miesto ID_ [Naziv Iznos
(362025, Jerasmus flex bus [ _ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIVA | 54,97

3.6.2025. |postarina ref. I I I | 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA | 19,04

3.6.2025.  [Ulazni raéun-231 [OPTIMUS LAB DOO [ 71981294715 |GAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 229,68
3.6.2025. [Ulazni radun-245 [NARODNE NOVINE | 64546066176 [ZAGREB | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 375,81]
3.6.2025. [Ulazni racun-246 [INVENTIVNA RIESENJA drustvo s ograni¢eno| 90708101924 10410 Velika Gorica [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 565,58 |
3.6.2025. |Ulazni racun-241 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA | 93571946376 [ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 12,98]
([ 3.6:2025_ [Ulazni ratun247 [AKD ZASTITA d 0.0, | 09253797076 [ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE | 55,00]
3.6.2025. [Ulazni raéun-240 [POLIKLINIKA SVETI ROK M.D. | 28842147765 [ZAGREB | 3236 [ZDRASTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 8.800,00]
@m. [mentorstvo I | | [ 3121 [Ostali rashodi za zaposlene [ 688,04 |
4.6.2025. [mentorstvo I | | | 3121 [Ostali rashodi za zaposlene | 243,61 |
4.6.2025. |REF. POSTE | | I | 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta. POSTE | PRIJEVOZA | 37,19]
4.6.2025. [Ulazni ragun-249 [o.M. sUPORT DOO | 23071028130 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50

[ 6:62025 ref.prof | | | | 3222 [MATERUAL | SIROVINE [ 178,99
| 6.6.2025. Terasmus, makedonija | [ | ) | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 575,00
[6.6.2025_ [erasmus, makedonija ] ] [ | 3213 [STRUBNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA [ 575,00 |
6.6.2025. |pdv 05/25 _ _ _ 3922 _Oc<mNm za porez na dodanu vrijednost kod obveznika PDV-a (ra _ A.ﬁm[.mﬂ_
6.6.2025. [Ulazni racun-253 GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ| 85584865987 [ZzAGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 210,95
[ 6:6:2025[Ulazni racun 252 |GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ| 85584865987 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 3.12]
6.6.2025. [Ulazni raéun-251 [A1 HRVATSKA d 0.0, | 29524210204 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA [ 317,06]
[ 662025, |Ulazni ragun250 [VIVA INFO DOO | 22361751585 [ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 44,45
6.6.2025. [Ulazni racun-248 |COPY ELECTRONIC d.o.o. | 88866511884 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE I 393,54]
6.6.2025. |Ulazni raéun-260 PEVEX D.0.0. | 73660371074 [ZAGREB | 4227 [Uredaiistrojevi i oprema za ostale namjene [ 712,26
6.6.2025. [Ulazni racun-269 |zD ELEKTROPROMET DOO [ 780708211787 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 100,54
6.6.2025. [Ulazni radun-272 MIKROTRON drustvo s ograni¢enom oano<02_ 43227166836 _Nmm_.mv * 3222 __sB.mmEZ. | SIROVINE _ 253,85
Ulazni ragun-274 [E-PLUS | 93923226222 [ZAGREB [ 4227 JUredaji strojevi i oprema 22 ostale namjene | 138,65

Ulazni ragun-275 JYSK DOO | 64729046835 [ZAGREB [ 3225 [SITANINVENTAR | AUTOGUME [ 176,00




[ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | ol [Mmiesto ID  [Naziv Iznos
@wowm, |Utazni ragun-259 |zagrebacki elektricni tramvaj | 82031999604 [10000 ZAGREB, 3212 |[NAKNADE ZA PRIJEVOZ .ZA RAD NATERENU | ODVOJEN ZI\| 800,12 |
| 9.6.2025. |Ulazni ragun-257 [VODOOPSKRBA I ODVODNJA d oo, | 83416546499 [10000 ZAGREB. 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 1.570,73]
mm‘momm. [Ulazni racun-258 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 [10000 ZAGREB, 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 49,32]

9.6.2025. |Ulazni radun-254 __u_:mso_._.mxm agencija _ 85821130368 _ 10000 Zagreb 3431 _mm:xm_.mxm usluge i usluge platnog prometa _ A_mfm:_
[ 9.6.2025_ [Ulazni racun-256 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.o. 83416546499 [10000 ZAGREB, 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 108,54 |
[ 9.6.2025. [Ulazni raun-255 |aLcA 58353015102 [ZAGREB 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 763,25

[

5.074,60 _

10.6.2025. __umtm<ON 05/25 3212 _Z>XZ>_um ZA PRIJEVOZ ,ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN ZI\

_
_
_ _
[

26.6.2025.

621,60

3293 [REPREZENTACIJA

[
[
[
[
|
_
_ _

[ 1062025 [PUN 0525 [ [ [ 3141 [Porez na dohodak iz placa [ 96,56
10.6.2025. [PUN 05-25 [ | [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 923,25 ]
10.6.2025. _.ucz 05-25 _ _ _ X _ 3162 _Oc<mnm za doprinose za obvezno zdrastveno osiguranje _ 209,90
10.6.2025. _ PUN 05-25 | | | _ 3151 [Doprinosi za mirovinsko osiguranje _ mﬂmﬂ_
10.6.2025. |81Z, REF. ANDREA | I | : | 3293 [REPREZENTACIJA _ 64,40
10.6.2025. [PUN 05-25 [ [ | | 3151 [Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 188,73

[ 11.6:2025._|E TEHNIGAR 05.25 [ [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 144,34
11.6.2025. [3kolski odbor 05-25 ] [ [ ) | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 205,88
11.6.2025. [8iz 0525 [ _ [ [ 3141 [Porez na dohodak iz placa [ 92,87]
11.6.2025. [3iz 05-25 [ | | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 310,87]

@owm. [siz 05-25 | | | [ 3162 [Obveze za doprinose za obvezno zdrastveno osiguranje | mw.mﬂ
11.6.2025. [3iz 05-25 ] ] [ [ 3151 [Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 75,70
11.6.2025. [$iz 05-25 _ _ _ _ 3151 __uou::,om_ za mirovinsko osiguranje _ mm.maJ_
11.6.2025. [ref. poste | [ I ) | 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA | 30,44]

[11.6.2025. [Ulazni ragun-263 [HEP- SEKTOR ZA TOPL. | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 3.507,76

@8@ |Ulazni racun-262 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB ) [ 3223 [ENERGINA | 2.790,18

E.womm. |Ulazni ragun-261 [TELE2D.0.0. [ 70133616033 [ZAGREB . | 3231 [USLUGE TELEFONA, intemeta, POSTE | PRIJEVOZA | 46,45
_Hm.momm. |Ulazni raéun-265 [HIMBO TOP | .d0.0. | 64014670233 [10342 DUBRAVA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 4.514,75]
13.6.2025. [Ulazni racun-266 [€IsTOCA | 85584865987 [ZAGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 11,94
@omw. | TROSAK BANKE | [ | . [ 3431 [Bankarske usluge i usluge platnog prometa | Nm@
[ 16:6.2025. [PRICUVA 06125 [ _ [ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 12,82]
Emw. [Ulazni ragun-268 [HRVATSKI KINEZIOLOSK] SAVEZ | 46745727313 [10000 Zagreb . [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 240,00 |
[18:6.2025. [Ulazni ragun-271 [ROTO DINAMIC D.0.0. | 24723122482 [SAMOBOR | 3293  |REPREZENTACIJA I 328,28
(L 18.6:2025._[Ulazni ratun-267 [CISTOCA [ 85584865987 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 46,95
18.6.2025. |Ulazni raéun-270 [CIsTOCA | 85584865987 |ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 760,90
18.6.2025. |regres pun | | | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00
18.6.2025. |siz JILEK K . HELENA | | | | 3203  [REPREZENTACIJA | 101,60
23.6.2025. |Ulazni ragun-273 |zagrebatki elektrini tramvaj | 82031999604 [10000 ZAGREB. [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN 2\ 76,98
@mm [Ulazni racun-285 [LINKS | 32614011568 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 95,06 |
25.6.2025. [siz, ugovor o djelu ] [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 232,68
26.6.2025. [Ulazni racun-276 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA | 93571946376 |ZAGREB [ 3238 [RAGUNALNE USLUGE | 12,98]
[ [ _

Ulazni raéun-277 |VELIKI oDMOR 55105226130 [ZAGREB




PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB  [Miesto D [Naziv Iznos

26.6.2025. |Ulazni ragun-278 [PRAXA ZA ARHITEKTURU | DIZAIN D.0.0 | 60180326144 [10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE I 1.920,00]
55.»& [DEKRA doo | 77141602140 [Zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE | 100,00
| 26.6.2025_[erasmus, ref, iuka _ T [ [ 3293 |REPREZENTACIA | 10,98]

27.6.2025. |Ulazni racun-279 [KONZUM PLUS D.OO. | s [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 87,14]
[ 27.6.:2025. [Ulazni razun 281 [DEKRA doo [ 77141602140 [Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE _ 100,00

27.6.2025. |Ulazni radun-280 [POLIKLINIKA SVETI ROK M.D. | 28842147765 |ZAGREB | 3236 [ZDRASTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 320,00]
gc.ﬁ; raéun-279 [KONZUM PLUS D.0 0. | Z [ZAGREB | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,46
[ 27.6.2025_[Ulazni ratun 279 [koNzuM PLUS D.0 0. | - [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD) | 8,74]
[ 30.6.2025. [Ulazni razun282 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 650,34

|ALcA

| 58353015102 [ZAGREB

rc_E_u:o”

44.343,84|

Odgovorna Osobsz




